
令和７年４月２４日 

保護者各位 

   茨城県立古河第二高等学校ＰＴＡ会長   後藤 里沙 

    茨城県立古河第二高等学校長          石塚 博幸 

 

令和７年度ＰＴＡ・後援会総会の開催について 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます｡  

さて、令和７年度ＰＴＡ・後援会総会を下記の内容で開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年５月１７日(土)  （ 代休日 ５月１９日（月） ）  

２ 日 程 

(1) 受 付             ８：３０～      体育館正面階段下 

(2) 授業参観            ８：５５～ ９：４５ 各教室 

(3) ＰＴＡ・後援会総会      １０：００～１１：１０ 体育館２階 

内容・令和６年度事業及び決算報告 

        ・令和７年度役員承認 

・令和７年度事業計画及び予算案審議 

３ その他 

(1) 上履き(スリッパ等)をご用意ください。 

(2) 駐車場が狭いため、お車で来校の場合、できるだけ相乗りでお願いいたします。 

(3) 前年度に委員長および支部長をつとめられた皆様には、総会の中で記念品の贈呈があります              

ので、是非ご出席ください。 

   (4)  発熱等当日体調が悪い場合には、出席はご遠慮ください。 

 

 

                      切り取り線                             

 

ＰＴＡ・後援会総会出欠票                提出締切 

出席      欠席     します        ５月７日(水) 

    (該当するものに○をつけてください) 

 

                    保護者氏名               印 

 

  年  組   番 生徒氏名                 

 

総会に欠席の方は下記の委任状に記入をお願いします。 

委  任  状 

 

本会に関するすべてを（       ）氏に一任します。 

 

氏名             印 

（ ）内が未記入の場合は議長一任と致します。 


